
 
UCHWAŁA NR XXIII/306/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia  29 września 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Szewska 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2016r., poz.446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2016r., poz. 1440) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na terenie Osiedla Lubiatowo, biegnącej na wschód od ulicy Krawieckiej, 

której położenie określa załącznik graficzny do uchwały, nadaje się nazwę – Szewska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Kościńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 4111



516

514
/1

514
/2

514
/3

581

521
/2

522
/1

521
/1

519
520

500
/4

500
/3

526
/10

500
/2

500
/1

538
/1

538
/2

480
/5

500
/6

355
/3

564
/1

481
/4

526
/6

564
/6

518

508

530
/15

526
/7

480
/11

564
/7

480
/12

504
/2

507

517

470
/12

506
504

/5

564
/8

481
/5

497

509

526
/8

512

505
526

/4

501
/1

355
/2

565

501
/2

500
/5

539

510

540

504
/6

478
/5

529
/2

541

476

566

513
511

523
/6

498

189
/3

542
543

Lubiatowska

Kra
wie

cka

Kra
wie

ckaKupie
cka

Cic
ha

Ku
pie

cka

33

8A

8B

4

6
8

14

7A

10
16

7

12

25

2

10b

19

45

43

35A

7B

33A

68A

Sz
ew

sk
a

Szew
ska

Szewska

Sz
ew

sk
a

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIII/306/2016

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 29 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4111


		2016-11-04T10:35:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




